
UCHWAŁA NR 8/20
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Staszowskiego do jednoosobowego składania oświadczeń 
woli w ramach platformy informatycznej „System Obsługi Wsparcia” (system SOW), w związku 

z realizacją przez Powiat Staszowski „Programu Aktywny Samorząd”, finansowanego ze 
środków PFRON

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1815, 1571), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się upoważnienia Leszkowi Guzalowi – Wicestaroście Staszowskiemu, do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w ramach platformy informatycznej „System Obsługi 
Wsparcia” (system SOW), w związku z  realizacją przez Powiat Staszowski „Programu Aktywny 
Samorząd”, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje na okres realizacji programu „Aktywny 
Samorząd”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Staszowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Krystyna Semrau 

Zbigniew Wiącek 

Id: ED81AED5-5877-4F39-BE8F-1A7DB9D4348B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność udzielenia upoważnienia, o którym mowa w uchwale wynika z podpisanego przez
Powiat Staszowski oraz PFRON, w dniu 18.06.2019r., porozumienia w sprawie wspólnego
korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia (system SOW), będącego ogólnopolską platformą
informatyczną wspomagającą działania na rzecz osób niepełnosprawnych oraz uruchomienia
naboru wniosków w dedykowanym przez PFRON systemie informatycznym.

W ramach systemu informatycznego SOW składanie oświadczeń woli odbywa się z profilu tzw.
„realizatora rozszerzonego” przypisanego tylko do jednej osoby, dlatego nie ma możliwości
złożenia podpisu elektronicznego równocześnie przez dwóch członków zarządu.

Stąd też konieczność upoważnienia Wicestarosty Staszowskiego do podejmowania
jednoosobowych działań w ramach realizacji programu, który będzie zastępował Starostę,
w przypadku jego nieobecności, w ramach działań związanych z realizacją programu.

Id: ED81AED5-5877-4F39-BE8F-1A7DB9D4348B. Uchwalony Strona 1




